الثلاثاء     م.2018 يوم  المنعقدة  العامة  الهيئة  ما  2019آذار   27وافقت  رأس  زيادة  على  بنسبة  بالجماع  الشركة  البالغ    10,294ل  رأسمالها  من   %
وجزء من الأرباح  المدورة، ليصبح رأسمال 2018/ ل.س عبر ضم جزء من الأرباح المحققة في   140,000,000/ل.س مبلغ قدره /1,360,000,000/

/ ل.س للسهم الواحد. 100 بقيمة //سهماً 15,000,000//ل.س فقط مليار وخمسمائة مليون ليرة سورية موزعة على/  1,500,000,000الشركة /
 4  تاريخ/1950والشرافية على زيادة رأس المال وفقاً لما يلي: موافقة وزارة التجارة الداخلية وحماية المستهل  بالقرار رقم / الجهات الوصائيةصدرت موافقات 

/  2019تموز   برقم  التأمي  على  الشراف  هيئة  السورية  وق  ،2019تموز  14تاريخ  /ص/  766موافقة  المالية  والأسواق  الأوراق  هيئة   رار